VITÓRIA, 05 de agosto de 2022.

De: Presidência
Para: Gabinete Vereadora Camila Valadão

Referência:
Processo nº 10732/2022
Proposição: Requerimento n° 50/2022

Autoria: Camila Valadão

Ementa: Questão de Ordem - Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Vitória

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Ao Gabinete da Excelentíssima Vereadora Camila Valadão,

Em atenção a questão de ordem suscitada por Vossa Excelência, cumpre-nos informar que,
conforme já mencionado no despacho ao evento 5.2, o Código de Ética e Decoro
Parlamentar foi protocolado nesta Câmara sob o nº. 6/2022 e seguirá, a partir de agora, a
tramitação regimental.

Assim, ante a perda de objeto do requerimento, encaminho os autos para conhecimento da
resposta e posterior devolução para arquivamento.

Próxima Fase: Administrativa

Iago Luis Alves
Assessor Técnico

Davi Esmael
Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500380031003400310031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-08-06T12:10:53-0300